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W prestiżowym konkursie European Business Awards 2014/2015 wspieranym przez europejskich liderów biznesu,
nauki, polityki oraz mediów tytuł "National Champion" w kategorii Pracodawca Roku zdobył Hotel Wellness Pro-Vita z
Kołobrzegu.

Tym samym firma zakwalifikowała się do drugiego etapu konkursu, w którym 709 przedsiębiorstw z 33 krajów będzie
walczyć o główną nagrodę w 10 kategoriach biznesowych.

"Jesteśmy bardzo dumni z tego wyróżnienia i cieszymy się, że będziemy mogli reprezentować Polskę w dalszym etapie
konkursu. To nasza pierwsza europejska nominacja w tak ważnym i rozpoznawalnym konkursie." - Agnieszka Trafas,
właściciel hotelu

European Business Awards już od 8 lat nagradza jakość, najlepsze praktyki oraz innowację w biznesie. Teraz panel
ekspertów ponownie oceni zakwalifikowanych przedsiębiorców i wybierze spośród nich najlepsze europejskie firmy,
które spotkają się w wielkim finale w 2015 roku. Honorowym patronem konkursu jest Karel De Gucht, Komisarz ds.
Handlu w Komisji Europejskiej.

"Serdecznie gratuluję Hotelowi Pro-Vita. To wspaniałe osiągnięcie znaleźć się wśród firm zatytułowanych "National
Champion". Życzę Wam szczęścia w kolejnych etapach rywalizacji" - powiedział Adrian Tripp, Dyrektor Generalny
European Business Awards.

Więcej informacji na temat konkursu www.businessawardseurope.com

O marce Hotel Wellness Pro-Vita

Hotel Wellness Pro-Vita usytuowany jest w uzdrowiskowej części Kołobrzegu, 70m od morza w bezpośrednim
sąsiedztwie parku nadmorskiego. Filozofię wellness hotel realizuje w sposób holistyczny uwzględniając zintegrowane
podejście do gościa pod kątem emocjonalnym, intelektualnym i fizycznym oraz kształtowanie pozytywnych relacji
interpersonalnych."Pro-Vita na zdrowe życie!" - pod tą ideą kryje się aktywny wypoczynek nad morzem, inspirowanie do
zdrowego stylu życia, działania na rzecz poprawy kondycji psycho-fizycznej, smaczna i zdrowa kuchnia, autorska dieta
oczyszczająca, zdrowe odchudzanie oraz corporate wellness.

Misją hotelu jest inspirowanie do życia w zdrowiu, szczęściu i harmonii. Holistyczne podejście oraz niepowtarzalny
nadmorski klimat tworzą wyjątkowe miejsce dla gości spragnionych świadomego wypoczynku.

Na swoim koncie Hotel posiada wyróżnienia i certyfikaty: Great Place to Work 2013, Inspirujące SPA 2014, Inwestor w
Kapitał Ludzki, Mama w pracy, Hotel Przyjazny Rodzinie, Złoty Standard w Obsłudze Klienta, ISO 9001, ISO 22000.

www.hotelprovita.pl
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